
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.40.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 2 pkt 3, art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 13 ust. 2 Statutu Gminnego Zakładu 
Oświaty w Ozimku, przyjętego uchwałą XV/154/11 Rady Miejskiej w Ozimku w sprawie uchwalenia statutu 
Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku, Burmistrz Ozimka zarządza co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 marca 2024 r. powierzam Pani Ewie Kotyrbie zatrudnionej w Gminnym Zakładzie Oświaty 
w Ozimku stanowisko Dyrektora Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku. 

§ 2. Powierzenie stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na okres od 1 marca 2024 r. do 28 lutego 
2029 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DEE6B22-E931-4191-A9D9-15B0FA719356. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.40.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


